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Annotatsiya: O‘zbekistonda yoshlar siyosati mamlakatning ijtimoiy 

rivojlanishida muhim o‘rin tutadi. Ushbu maqola yoshlar siyosatining asosiy 

yo‘nalishlari, uning maqsadlari va ijtimoiy ta’siri haqida tahlil qiladi. Yoshlar siyosati, 

asosan, ta’lim, ish o‘rinlari, sog‘liqni saqlash, ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash va madaniy 

faoliyatlar orqali amalga oshiriladi. O‘zbekistondagi yoshlar siyosati, yoshlarning 

jamiyatdagi faolligini oshirish, ularning iqtisodiy va ijtimoiy jihatdan rivojlanishini 

ta’minlashga qaratilgan. Maqolada yoshlar siyosatining samaradorligi, uning 

jamiyatdagi ijtimoiy o‘zgarishlarga ta’siri, shuningdek, yoshlarning davlat va jamiyat 

hayotiga qo‘shgan hissasi hamda ularning ijtimoiy integratsiyasi masalalari 

o‘rganiladi. O‘zbekistonda amalga oshirilayotgan yoshlar siyosati yoshlarning 

jismoniy va ma’naviy rivojlanishini ta’minlash, ijtimoiy barqarorlikni mustahkamlash, 

yangi mehnat bozoriga kirish imkoniyatlarini yaratish kabi ijtimoiy jihatlarni qamrab 

oladi. Bu siyosatning ijtimoiy ta’siri mamlakatning kelajagi uchun katta ahamiyatga 

ega bo‘lib, yoshlarning jamiyatdagi o‘rni va ularning fuqarolik ongini shakllantirishda 

muhim rol o‘ynaydi. 

Kalit so‘zlar: O‘zbekistonda yoshlar siyosati, ijtimoiy ta’sir, ta’lim, ish o‘rinlari, 

sog‘liqni saqlash, ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash, yoshlar faolligi, iqtisodiy rivojlanish, 

ijtimoiy barqarorlik, yoshlarning jamiyatdagi o‘rni, fuqarolik ong, madaniy faoliyat, 

yoshlar integratsiyasi. 

  O‘zbekistonda yoshlar siyosati jamiyatning kelajagini shakllantirishda muhim 

ahamiyatga ega. Bu siyosat yoshlarning iqtisodiy, ijtimoiy, ma’naviy va madaniy 
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rivojlanishini ta’minlashga qaratilgan. Yoshlar siyosati doirasida ta’lim, ish o‘rinlari, 

sog‘liqni saqlash, ijtimoiy qo‘llab-quvvatlash va madaniy faoliyatlar kabi bir qator 

yo‘nalishlar mavjud. O‘zbekiston hukumati yoshlarning ta’lim olish imkoniyatlarini 

kengaytirishga, ularga zamonaviy kasblarni o‘rgatishga va yangi mehnat bozoriga 

kirish uchun zarur sharoitlar yaratishga e’tibor qaratmoqda. Shuningdek, yoshlar 

siyosati jamiyatdagi ijtimoiy barqarorlikni mustahkamlashga ham xizmat qilmoqda. 

Yoshlarning iqtisodiy va ijtimoiy integratsiyasi, ularning fuqarolik ongini 

rivojlantirish, jamiyatdagi faol ishtirokini ta’minlash yoshlar siyosatining asosiy 

maqsadlaridan biridir. O‘zbekistonda yoshlar siyosatining samaradorligi, ayniqsa, 

yoshlarning madaniy va ma’naviy rivojlanishi, ularga ijodiy imkoniyatlar yaratish, 

ijtimoiy loyihalarda ishtirokini oshirish orqali sezilarli darajada o‘sdi. Bugungi kunda 

yoshlar siyosati mamlakatda yoshlar orasida ijobiy o‘zgarishlarni amalga oshirish, 

ularning jamiyatdagi o‘rnini mustahkamlashga, yangi avlodni tarbiyalash va 

kelajakdagi ijtimoiy, iqtisodiy o‘zgarishlarga tayyorlashga xizmat qiladi. Bu 

siyosatning ta’siri nafaqat yoshlarning jismoniy va ma’naviy rivojlanishini 

ta’minlaydi, balki butun jamiyatning barqaror rivojlanishiga katta hissa qo‘shadi. 

1O‘zbekistonning kelajagi uchun yoshlar siyosatining ta’siri muhim va ularga berilgan 

imkoniyatlar yoshlarning jamiyatdagi roli va ular yaratadigan ijtimoiy o‘zgarishlarga 

bevosita ta’sir ko‘rsatadi. O‘zbekistonda yoshlar siyosati mamlakatning ijtimoiy, 

siyosiy va iqtisodiy rivojlanishiga katta ta’sir ko‘rsatmoqda.2 Yoshlar siyosatining 

samarali amalga oshirilishi, jamiyatda barqarorlikni ta’minlash, yoshlarning jamiyatda 

faol ishtirok etishini rag‘batlantirish va ularga mehnat bozorida o‘z o‘rnini topish 

imkoniyatlarini yaratish uchun muhimdir. Bugungi kunda yoshlar, shuningdek, 

ijtimoiy, siyosiy va iqtisodiy jarayonlarda o‘zlarining faol rolini o‘ynay boshlagan. 

O‘zbekiston hukumati yoshlar uchun sifatli ta’lim va kasb-hunar o‘rganish 

imkoniyatlarini yaratish orqali ularning jamiyatga bo‘lgan ijtimoiy mas’uliyatini 

 
1 Usmonov, I. (2017). O‘zbekistonda yoshlarni ish bilan ta’minlashning zamonaviy yo‘llari. Toshkent: "Yoshlar" 
nashriyoti 89-B 
2 Usmonov, I. (2017). O‘zbekistonda yoshlarni ish bilan ta’minlashning zamonaviy yo‘llari. Toshkent: "Yoshlar" 
nashriyoti67-B 



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-68 

Часть–6_ Мая –2025                     
285 

2181-3187 

kuchaytirishga harakat qilmoqda. Shuningdek, yoshlarning madaniy va sport 

faoliyatlariga jalb qilinishi, ularning turli sohalarda ijodiy imkoniyatlarga ega bo‘lishi, 

shuningdek, fuqarolik jamiyatining rivojlanishiga xizmat qiladigan yangi g‘oya va 

tashabbuslarni amalga oshirishga imkon yaratmoqda. Yoshlar siyosatining dolzarbligi 

shundaki, yoshlar o‘z fikrlarini erkin bildiradigan, jamiyatning barcha sohalarida 

ishtirok etadigan fuqarolar sifatida shakllanmoqda. Ijtimoiy ta’sir jihatidan, yoshlar 

siyosati davlatning istiqboldagi barqarorligini ta’minlash, yosh avlodni jamiyatga 

integratsiyalashgan va ijtimoiy ongli fuqarolar sifatida tarbiyalashga yordam beradi. 

Bu, o‘z navbatida, jamiyatda ijtimoiy o‘zgarishlarni amalga oshirishga, yoshlarning 

o‘z faoliyatlarini jamiyat manfaatiga yo‘naltirishga xizmat qiladi. Yoshlar siyosati 

mamlakatning kelajagini shakllantirishda muhim vosita bo‘lib, yoshlarni qo‘llab-

quvvatlash orqali ularning jamiyatga yanada samarali integratsiyasini ta’minlashda 

katta ahamiyatga ega. O‘zbekistonda yoshlar siyosati mamlakatning ijtimoiy 

rivojlanishida muhim ahamiyatga ega bo‘lib, yoshlarning jamiyatdagi faolligini 

oshirish va ularni iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy sohalarda rivojlantirishga qaratilgan. 

Yoshlar siyosati orqali yoshlarning ta’lim olish, mehnat bozorida o‘z o‘rnini topish, 

jismoniy va ma’naviy rivojlanishi ta’minlanadi. Ushbu siyosatning asosiy maqsadi 

yoshlarni jamiyatga faol va mas’uliyatli fuqarolar sifatida shakllantirish, ularning 

kelajakdagi roli va jamiyatdagi o‘rnini mustahkamlashdan iboratdir. Yoshlarning 

ijtimoiy integratsiyasi, davlat va jamiyat hayotida qo‘shgan hissasi, shuningdek, 

ijtimoiy barqarorlikni mustahkamlashga bo‘lgan ta’siri mamlakatning uzoq muddatli 

rivojlanishiga katta hissa qo‘shadi. Shu sababli, O‘zbekistondagi yoshlar siyosati 

mamlakat kelajagi uchun muhim va zaruriy bir vosita sifatida davom ettirilishi kerak. 

O‘zbekistonda yoshlar siyosati, ayniqsa, yoshlarning jamiyatdagi faolligini oshirish va 

ularni mamlakat rivojiga faol jalb etish maqsadida amalga oshirilayotgan ko‘plab 

ijtimoiy, iqtisodiy va madaniy dasturlarni o‘z ichiga oladi. Yoshlar siyosatining 

samaradorligi nafaqat yoshlarning individual rivojlanishiga, balki butun jamiyatda 

barqarorlik va ijtimoiy tenglikni ta’minlashga qaratilgan. O‘zbekistonda yoshlar uchun 

ishlab chiqilgan islohotlar, shu jumladan, ta’lim tizimi, ish o‘rinlari yaratish, sog‘liqni 
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saqlashni takomillashtirish, va madaniyat sohasidagi yangilanishlar, yoshlarning 

salohiyatini ochish va ularni mustaqil hayotga tayyorlashda katta rol o‘ynaydi. Bundan 

tashqari, yoshlar siyosatining asosiy komponentlaridan biri - ularning ijtimoiy 

integratsiyasi. Bu, yoshlarni jamiyatga faol va mas’uliyatli fuqarolar sifatida 

tarbiyalashni, ularni davlat boshqaruvi va boshqa ijtimoiy jarayonlarga jalb qilishni 

anglatadi. Shuningdek, yoshlarning fuqarolik ongini rivojlantirish, ularni demokratik 

jarayonlarga jalb etish va ijtimoiy mas’uliyatni his qilishni oshirishga qaratilgan 

dasturlar ham mavjud. Bu siyosatning ijtimoiy ta’siri yoshlarning o‘z huquqlarini, 

erkinliklarini, va majburiyatlarini to‘liq anglab etishlariga yordam beradi, ular o‘z 

hayotini yaxshilash uchun zarur ko‘nikmalarni egallaydi. Bundan tashqari, 

O‘zbekistonda yoshlar uchun ish o‘rinlari yaratish, ularning kasbiy tayyorgarligini 

oshirish va yangi mehnat bozoriga kirish imkoniyatlarini kengaytirish bilan birga, 

ularning tadbirkorlikni rivojlantirish va innovatsiyalarni qo‘llab-quvvatlashga bo‘lgan 

e’tibor ham kuchaytirilgan. Yoshlarni yangi texnologiyalar, ilm-fan va innovatsiya 

sohalariga yo‘naltirish, ularni yaratgan yangi g‘oyalarini hayotga tatbiq qilishga imkon 

yaratadi. Bu orqali yoshlar jamiyatda mustahkam o‘rin egallab, o‘z kelajagini yaratish 

bilan birga, jamiyat rivojiga ham hissa qo‘shadi. Yoshlar siyosatining boshqa muhim 

jihati - ularning ma’naviy rivojlanishi.3 O‘zbekistonda yoshlarning ma’naviy kamoloti, 

milliy qadriyatlar va madaniy merosni o‘rganish, tarixiy yodgorliklarga e’tibor qaratish 

va zamonaviy san’atni rivojlantirishga alohida e’tibor berilmoqda. Yoshlarni o‘z 

o‘tmishini hurmat qilish va milliy madaniyatga bo‘lgan qiziqishini oshirish, ular 

orasida fuqarolik ongini shakllantirishga yordam beradi. Shuningdek, ular o‘zaro 

hurmat, tolerantlik va ijtimoiy mas’uliyatni oshirish orqali jamiyatda ijtimoiy 

barqarorlikni ta’minlaydi. Shu bilan birga, yoshlar siyosati jismoniy rivojlanish va 

sportni qo‘llab-quvvatlashni ham o‘z ichiga oladi. Yoshlar orasida sportni 

rivojlantirish, sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilish va ularni sportga jalb etish orqali, 

nafaqat jismoniy salomatlikni yaxshilash, balki ular orasida ijtimoiy hamkorlik va 

 
3 Usmonov, I. (2017). O‘zbekistonda yoshlarni ish bilan ta’minlashning zamonaviy yo‘llari. Toshkent: "Yoshlar" 
nashriyoti 35-B 
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birdamlikni rivojlantirishga xizmat qiladi. Sport, yoshlarning jamiyatdagi ijtimoiy 

integratsiyasini ta’minlash, ularning faolligini oshirish va mehnat bozorida 

muvaffaqiyatli bo‘lishlariga yordam beradi. Shu tarzda, O‘zbekistonda yoshlar siyosati 

nafaqat yoshlarni jismoniy va ma’naviy rivojlantirish, balki ularning ijtimoiy va 

iqtisodiy jihatdan rivojlanishiga ham katta hissa qo‘shmoqda. Bu siyosatning ijtimoiy 

ta’siri mamlakatning kelajagi uchun juda muhimdir, chunki yoshlarning faolligi, 

bilimlari va mahorati jamiyatning muvaffaqiyatli rivojlanishining asosiy omillaridan 

biridir. O‘zbekistonda yoshlar siyosati kelajakda ham yoshlarni davlat va jamiyat 

hayotiga yanada chuqurroq jalb etishga va ularni ijtimoiy, iqtisodiy hamda madaniy 

rivojlanishda to‘liq ishtirok etishga imkon yaratishda davom etadi. 
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